様式５（別添第２項関係）
要領の別記第２号様式

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書〈事後審査用〉

令和 年 月 日

令和５年度緊急消防援助隊
近畿ブロック合同訓練実行委員会 会長 様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

担当者職氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

令和５年５月３０日付けで入札公告のあった下記の条件付き一般競争入札に参加し、落
札候補者となったので、和歌山県役務の提供等の契約に係る条件付き一般競争入札（事後
審査）実施要領（平成２０年制定）第７条の規定により、関係書類を添えて、必要な入札

参加資格の要件についての審査を申請します。
また、その他の入札公告された当該条件付き一般競争入札に参加する者に必要なすべての

要件については満たしていること及び当該申請書及び添付書類のすべての記載事項について
事実と相違ないことを誓約します。

記
１ 条件付き一般競争入札に付された事項

(１) 事業年度
令和５年度

(２) 調達業務の名称
令和５年度緊急消防援助隊近畿ブロック合同訓練会場設計業務

２ 入札の場所及び日時
(１) 場所

和歌山県庁南別館２０５会議室

(２) 日時
令和５年６月７日（水） １０時３０分から

３ 添付書類

(１) 競争入札参加資格決定通知書の写し

(２) 人材要件に係るもの

①当該者が実務経験を有することを証する書類（様式７）
②当該実務経験を有する者に係る常勤が確認できる書類の写し｝

(３) 実績要件に係るもの

・

・

・

(４)

（注） 添付書類については、入札説明書に記載された申請書類作成要項を確認の上、提出する
書類名称を具体的に記入してください。